

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO - Comune di TRICESIMO (UD)

	CONTI ECONOMICI Dlgs 118/2011	COMUNE	CAFC SPA				NET SPA				AGGREGATO	CONSOLIDATO
			Intero	Rettifica pre consolidamento	Totale	0,4916%	Intero	Rettifica pre consolidamento	Totale	0,0140%		
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE												
1	Proventi da tributi	3.087.142,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.087.142,54	3.087.142,54
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	3.287.832,31	7.279.398,00	0,00	7.279.398,00	35.785,52	0,00	0,00	0,00	0,00	3.323.617,83	3.323.617,83
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	3.172.282,62	60.888,00	0,00	60.888,00	299,33	0,00	0,00	0,00	0,00	3.172.581,95	3.172.581,95
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	115.549,69	7.218.510,00	0,00	7.218.510,00	35.486,20	0,00	0,00	0,00	0,00	151.035,89	151.035,89
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.854.198,36	54.479.689,00	0,00	54.479.689,00	267.822,15	33.011.544,00	0,00	33.011.544,00	4.621,62	2.126.642,13	2.126.642,13
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	3.377,36	177.321,00	0,00	177.321,00	871,71	0,00	0,00	0,00	0,00	4.249,07	4.249,07
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	3.884,00	1.130,00	0,00	1.130,00	5,56	0,00	0,00	0,00	0,00	3.889,56	3.889,56
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	1.846.937,00	54.301.238,00	0,00	54.301.238,00	266.944,89	33.011.544,00	0,00	33.011.544,00	4.621,62	2.118.503,50	2.118.503,50
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	23.202.359,00	0,00	23.202.359,00	114.062,80	59.526,00	0,00	59.526,00	8,33	114.071,13	114.071,13
8	Altri ricavi e proventi diversi	499.926,19	1.786.919,00	0,00	1.786.919,00	8.784,49	1.308.647,00	0,00	1.308.647,00	183,21	508.893,89	508.893,89
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		8.729.099,40	86.748.365,00	0,00	86.748.365,00	426.454,96	34.379.717,00	0,00	34.379.717,00	4.813,16	9.160.367,52	9.160.367,52
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE												
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	106.357,43	4.576.503,00	0,00	4.576.503,00	22.498,09	920.699,00	0,00	920.699,00	128,90	128.984,42	128.984,42
10	Prestazioni di servizi	3.847.112,69	38.928.816,00	0,00	38.928.816,00	191.374,06	24.348.236,00	0,00	24.348.236,00	3.408,75	4.041.895,50	4.041.895,50
11	Utilizzo beni di terzi	15.742,48	4.859.989,00	0,00	4.859.989,00	23.891,71	139.270,00	0,00	139.270,00	19,50	39.653,68	39.653,68
12	Trasferimenti e contributi	1.475.438,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.475.438,93	1.475.438,93
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	1.475.438,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.475.438,93	1.475.438,93
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Personale	1.740.982,82	13.053.403,00	0,00	13.053.403,00	64.170,53	5.447.015,00	0,00	5.447.015,00	762,58	1.805.915,93	1.805.915,93
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.023.538,17	16.557.176,00	0,00	16.557.176,00	81.395,08	1.381.712,00	0,00	1.381.712,00	193,44	1.105.126,69	1.105.126,69
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	2.477,58	6.940.999,00	0,00	6.940.999,00	34.121,95	72.642,00	0,00	72.642,00	10,17	36.609,70	36.609,70
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	952.977,76	8.966.177,00	0,00	8.966.177,00	44.077,73	1.246.569,00	0,00	1.246.569,00	174,52	997.230,01	997.230,01
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	68.082,83	650.000,00	0,00	650.000,00	3.195,40	62.501,00	0,00	62.501,00	8,75	71.286,98	71.286,98
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	8.734,00	0,00	8.734,00	42,94	91.472,00	0,00	91.472,00	12,81	55,74	55,74
16	Accantonamenti per rischi	86.598,17	241.686,00	0,00	241.686,00	1.188,13	279.632,00	0,00	279.632,00	39,15	87.825,45	87.825,45
17	Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Oneri diversi di gestione	327.849,30	2.071.765,00	0,00	2.071.765,00	10.184,80	421.228,00	0,00	421.228,00	58,97	338.093,07	338.093,07
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		8.623.619,99	80.298.072,00	0,00	80.298.072,00	394.745,32	33.029.264,00	0,00	33.029.264,00	4.624,10	9.022.989,41	9.022.989,41
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		105.479,41	6.450.293,00	0,00	6.450.293,00	31.709,64	1.350.453,00	0,00	1.350.453,00	189,06	137.378,11	137.378,11
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI												
<i>Proventi finanziari</i>												
19	Proventi da partecipazioni	71,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,90	71,90
a	<i>da società controllate</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	<i>da società partecipate</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	71,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,90	71,90
20	Altri proventi finanziari	3.893,31	3.264,00	0,00	3.264,00	16,05	95.681,00	0,00	95.681,00	13,40	3.922,75	3.922,75

3	Verso clienti ed utenti	614.277,45	30.383.278,00	0,00	30.383.278,00	149.364,19	5.260.263,00	0,00	5.260.263,00	736,44	764.378,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	764.378,08	
4	Altri Crediti	212.004,70	15.565.994,00	0,00	15.565.994,00	76.522,43	1.176.782,00	0,00	1.176.782,00	164,75	288.691,88	-22.541,01	-110,81	-47.267,06	-6,62	0,00	0,00	288.574,45	
a	verso l'erario	0,00	15.475.850,00	0,00	15.475.850,00	76.079,28	569.372,00	0,00	569.372,00	79,71	76.158,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.158,99	
b	per attività svolta per c/terzi	5.684,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.684,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.684,19	
c	altri	206.320,51	90.144,00	0,00	90.144,00	443,15	607.410,00	0,00	607.410,00	85,04	206.848,70	-22.541,01	-110,81	-47.267,06	-6,62	0,00	0,00	206.731,27	
	Totale crediti	2.593.440,33	46.413.335,00	0,00	46.413.335,00	228.167,95	7.402.083,00	0,00	7.402.083,00	1.036,29	2.822.644,58	-22.541,01	-110,81	-47.267,06	-6,62	0,00	0,00	2.822.527,15	
III	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>																		
1	Partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV	<u>Disponibilità liquide</u>																		
1	Conto di tesoreria	3.471.449,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.471.449,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.471.449,26	
a	Istituto tesoriere	3.471.449,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.471.449,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.471.449,26	
b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Altri depositi bancari e postali	52.516,24	8.039.861,00	0,00	8.039.861,00	39.523,96	11.179.767,00	0,00	11.179.767,00	1.565,17	93.605,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93.605,36	
3	Denaro e valori in cassa	0,00	3.488,00	0,00	3.488,00	17,15	382,00	0,00	382,00	0,05	17,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,20	
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale disponibilità liquide	3.523.965,50	8.043.349,00	0,00	8.043.349,00	39.541,10	11.180.149,00	0,00	11.180.149,00	1.565,22	3.565.071,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.565.071,82	
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	6.117.405,83	55.462.026,00	0,00	55.462.026,00	272.651,32	19.104.918,00	0,00	19.104.918,00	2.674,69	6.392.731,84	-22.541,01	-110,81	-47.267,06	-6,62	0,00	0,00	6.392.614,41	
	D) RATEI E RISCONTI																		
1	Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.417,00	0,00	4.417,00	0,62	0,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,62	
2	Risconti attivi	0,00	347.872,00	0,00	347.872,00	1.710,14	41.214,00	0,00	41.214,00	5,77	1.715,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.715,91	
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	0,00	347.872,00	0,00	347.872,00	1.710,14	45.631,00	0,00	45.631,00	6,39	1.716,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.716,53	
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	32.071.616,43	219.237.431,00	0,00	219.237.431,00	1.077.771,21	36.775.434,00	0,00	36.775.434,00	5.148,56	33.154.536,20	-22.541,01	-110,81	-47.267,06	-6,62	-414.882,97	-2.691,49	32.736.844,31	

